Российская Федерация
Совет депутатов Волотовского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ
от 03.07.2013г. № 20
п. Волховец
		Об установлении нормы
предоставления учетной
нормы площади жилого
помещения

     В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Волотовского сельского поселения
      РЕШИЛ:
    1.​ Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Волотовского сельского поселения в размере 18 кв.м.
   2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Волотовского сельского поселения в размере 14 кв.м.
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда»

Глава Волотовского сельского поселения                          А.Д.Старикова